

PONUКOVY ROZPOČET

Stavba: **Obnova rodného domu B.S.Timravy , hospodárskej stavby a okolia 2**

Objekt: **Časť - Obnova zvislých a vodorovných nosných konštrukcii**

Časť:

Objednávateľ: **Cirkevný zbor Evanjelickej cirky augsburského vyzn**

Zhotoviteľ: **KORAG s.r.o. , Spišská Nová Ves**

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: **29. 9. 2021**

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						2 877,929	12,028
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						542,956	6,741
1	631312131	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom bez poteru o ploche 1-4 m2 a hr.do 240 mm	m3	2,980	182,200	542,956	6,741
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						1 960,902	5,286
2	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	69,600	8,290	576,984	5,286
3	965043420	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 150 mm -2,200 t	m3	3,100	167,800	520,180	0,000
4	965049120	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr.nad 100 mm	m3	3,100	92,150	285,665	0,000
5	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	6,990	7,500	52,425	0,000
6	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,990	11,900	83,181	0,000
7	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	69,900	0,380	26,562	0,000
8	979082111	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,990	7,700	53,823	0,000
9	979082121	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	6,990	0,800	5,592	0,000
10	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	6,990	51,000	356,490	0,000
99 Presun hmôt HSV						374,071	0,000
11	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	12,028	31,100	374,071	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						2 289,307	1,456
762 Konštrukcie tesárske						992,428	0,322
12	762081030	Zvláštne výkony hobľovania reziva na stavenisku, jednostranné dosky	m	24,000	6,900	165,600	0,000
13	762081052	Zvláštne výkony hobľovania reziva na stavenisku, jednostrane hranoly do 224 cm2	m	26,000	5,720	148,720	0,000
14	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	8,000	10,800	86,400	0,008
15	6051590000	Hranoly DUB kresaný akosť I dĺžky 100-175 100x120,140	m3	0,326	722,300	235,470	0,179
16	762711820	Demontáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného plochy 120-224 cm2 0.010t	m	8,000	6,750	54,000	0,001
17	762811811	Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm 0.014t	m2	6,400	7,500	48,000	0,000
18	762812240	Montáž záklopu z hobľovaných dosiek vrchné na zraz škáry kryté lištami	m2	6,400	11,200	71,680	0,000
19	6051010200	Dosky a fošne neomietané DUB akosť I 13-15x60-130	m3	0,242	677,000	163,834	0,133
20	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,322	58,150	18,724	0,000
771 Podlahy z dlaždíc						499,240	1,097
21	771551030	Montáž podláh z dlaždíc terazzových kladených do malty 300x300 mm	m2	7,500	22,500	168,750	0,477

22	5924753000	Dlaždice z mramoru HBT 30/30/3,5 A farebné	m2	7,650	35,300	270,045	0,620
23	998771102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,097	55,100	60,445	0,000

783 Dokončovacie práce - nátery 797,639 0,038

24	783602826	Odstránenie starých náterov zo stolárskych výrobkov opálením s obrúsením, stropov	m2	32,280	8,100	261,468	0,008
25	783726200	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	32,280	7,250	234,030	0,010
26	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	32,280	4,960	160,109	0,014
27	783782303	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Wolmanitom CB	m2	32,280	4,400	142,032	0,006

Celkom

5 167,236

13,484